Deutsche Gehorlosen Ski-Meisterschaften
in Spitzingsee vom 30.01.-01.02.2009

Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator:

Gehorlose Bergfreunde Miinchen

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN

Wettkampfleiter M.Lenzenwdger.............. GBF Miinchen Streckenname Rauhkopflift

Schiedsrichter  J.Grundmann................. DGS Start 1500 m

Streckenchef H.Haag........ooooovvrnnnenn, SCS Ziel 1270 m

Startrichter E.Kogler........ccooveuvrnnnnnn. SCS Hohendifferenz 230 m

Zielrichter P.Kogler.......ccccoeierinnens SCS Streckenlange 700 m

Chef Zeitnahme H.Haag.............cceceeee.. SCS
1. Durchgang 2. Durchgang

Kurssetzer S.BOGL e SCS ST =ToTo | IR SCS

Tore / R.-Ander. 43/ 44 /

Vorlaufer F.Huber.......cccccceerrinnnns SCS F.Huber.......................... SCS
M.Gartenleitner.............. SCS M.Gartenleitner.............. SCS
M.Pomper.......ccccccoeeennn. SCS M.Pomper...........ceeuunn. SCS

Startzeit 10:25 12:52

Wetter / Schnee sonnig / Pulverschnee / griffig

Tmp. Start / Ziel -6°C/-2°C

Rang Stnr Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
Schiilerinnen
1. 25 RICKE Antonia 94 GER 1:04,38 1:02,84 2:07,22
GBF Minchen
2. 31 STAUDT Sandra 94 GER 1:03,35 1:03,90 2:07,25 0,03
GBF Miinchen
3. 24 SCHEIT Miriam 94 GER 1:08,93 1:11,22 2:20,15 12,93
GSV Rottenburg
Schiiler
1. 59 GLATT Simon 94 GER 54,71 56,76 1:51,47
GBF Miinchen
2. T GLATT Michael 96 GER 53,96 57,92 1:51,88 0,41
GBF Minchen
3. T HOLLE Tobias 96 GER 1:06,05 1:08,49 2:14,54 23,07
GBF Miinchen
Jugend weiblich
1. 27 SAVKIN Charlotte 93 GER 1:09,17 1:08,76 2:17,93
GBF Miinchen
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Rang Stnr
1 47 ...
1 15
2 14 ...
3 23
1 19
1 42 ...
2 35
3 43 ...
4 60 ..........
1 44 ...
2 61 ...

Bewerbsstatistik

Teilnehmer + Verein

Jugend mannlich

HENNINGER Stefan
GSV Freiburg

Damen

VONTHEIN Nadja
GBF Minchen

SCHNALZGER Britta
GBF Miinchen

ATZERT Annika
GSV Wiurzburg

Seniorinnen

FUCHS Christine
GBF Minchen

Herren

BECHERER Matthias
GBF Minchen

EISENMANN Philipp
GBF Minchen

MEILER Thomas
GBF Miinchen

LOCHER Werner
GBF Minchen

Senioren

WEITGASSER Bernd
GBF Miinchen

NEUGEBAUER Elias
GSV Freiburg

JG

91

76

80

88

73

82

76

82

70

66

66

Nicht im Ziel 1. Durchgang

MAIER Bernhard
GSV Freiburg

52

Nicht im Ziel 2. Durchgang

RICKE Terzian
GBF Minchen

Gemeldete Teilnehmer: 20
Gewertete Teilnehmer: 18
Ausgeschiedene Teilnehmer: 2
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98

VB

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

Zeit-1

1:04,23

57,22
58,40

1:12,35

1:06,43

47,04
48,10
51,35

56,49

54,36

57,11

Schiedsrichter

J. Grundmann

Zeit-2 Total

1:06,78 2:11,01
57,26 1:54,48
57,66 1:56,06

1:13,22 2:25,57

1:07,62 2:14,05
47,42 1:34,46
48,17 1:36,27
52,10 1:43,45

57,64 1:54,13

54,97 1:49,33

58,24 1:55,35

Diff

1,58

31,09

1,81
8,99

19,67

6,02
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